
RE/MAX Anděl Praha 5, Ostrovského 253/3, 150 00, Tel.: , E-mail: andel@re-max.cz, web: http://www.remaxandel.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 373920

20 000 Kč
za měsíc
+ záloha na služby 5.000
Kč

Pronájem zařízen. bytu 3kk, 88m2, terasa 55m2,
Žebrák
Náměstí, Žebrák

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 88 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k pronájmu prostorný byt 3+kk, 88m2, v historickém domě přímo na náměstí v
Žebráku. Byt se nachází v 1. patře, je kompletně zařízen a připraven k nastěhování. Obývací pokoj je propojen s
kuchyňským koutem a kuchyňská linka je vybavena veškerými spotřebiči a nádobím. Z obývacího pokoje se dostanete
do ložnice s manželskou postelí nebo do druhého pokoje s jedním lůžkem, který lze využít i jako pracovnu. Koupelna je
s vanou, WC a bidetem, vybavena pračkou a sušičkou prádla. V letním období lze využít zastřešenou terasu s
posezením a grilem, která je společná pro 3 byty. K dispozici je TV a internetové připojení wi-fi. Před domem je
parkovací stání vyhrazené pouze pro obyvatele domu. Ideální pro komfortní a klidné bydlení. Firemní klientela
upřednostněna. Vřele doporučuji pro náročné klienty ! Možnost zajištění úklidu bytu. V případě zájmu o bližší
informace nebo prohlídku mne prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Ing. Bohumila Halgašová
GSM: +420725293037
E-mail: bohumila.halgasova@re-max.cz


